
Página 19381Número 141 Miércoles, 21 de junio de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Alhama de Murcia

4468 Anuncio de adjudicación del contrato de servicio de ayuda 
a domicilio para personas en situación de dependencia del 
municipio de Alhama de Murcia.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Ayuntamiento de Alhama de Murcia. 

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) N.º de expediente: 24-16 

2.- Objeto del contrato.

La presente contratación tendrá por objeto la prestación del Servicio de 
Ayuda a Domicilio para Personas en Situación de Dependencia del Ayuntamiento 
de Alhama de Murcia (S.A.A.D.), todo ello en las condiciones especificadas de 
forma concreta y detallada en el Pliego de Prescripciones Técnicas y con arreglo a 
lo establecido en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

Tramitación: Urgente.

Procedimiento: Abierto, con base en varios criterios de adjudicación.

4.- Plazo de ejecución.

Dos años, susceptible de ser prorrogado de forma expresa, por anualidades, 
hasta dos más.

5.- Presupuesto base de licitación.

El precio del contrato se fija en una cantidad máxima anual de 178.957,69 € 
(ciento setenta y ocho mil novecientos cincuenta y siete euros con sesenta y 
nueve céntimos de euro) de base imponible más 7.158,31 € (Siete mil ciento 
cincuenta y ocho euros con treinta y un céntimos de euro) en concepto de 4% de IVA, 
sin que quepa baja alguna.

6.- Adjudicación.

Adjudicatario: Caser Residencial, SAU

Nacionalidad: Española.

CIF.: A-81228520

Fecha de adjudicación: 29 de marzo de 2017

Importe de adjudicación: Importe anual máximo de 178.957,69 euros más la 
cantidad de 7.158,31 € en concepto de 4% de IVA.

7.- Formalización.

Fecha de formalización del contrato: 5 de mayo de 2017

Alhama de Murcia, 6 de junio de 2017.—El Alcalde, Diego A. Conesa Alcaraz.

NPE: A-210617-4468


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	6115/2017	Corrección de errores de la Orden de la Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente por la que se delegan competencias del titular del departamento en los titulares de los Órganos Directivos de la Consejería.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	6125/2017	Corrección de error al Decreto n.º 32/2017, de 4 de abril, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar por concesión directa a la Agrupación de Defensa Sanitaria de Ganado Porcino de Lorca (Adespolorca), 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5741/2017	Resolución de 05/06/2017, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Fundación Pequeño Deseo para la realización de actividades de volunta
	5742/2017	Resolución de 5 de junio de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Asociación Piedras Vivas de Cieza (Murcia), para la realizaci
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	5727/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia por la que se anuncia licitación para la contratación de servicios por procedimiento abierto y tramitación ordinaria. (Expte. E-CON-2017/26/SE-AM).
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	5929/2017	Anuncio de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes por la que se hace pública la licitación para la contratación por procedimiento abierto del servicio y explotación de cafetería en 7 Institutos de Educación Secundaria y 1 Centro Integra
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	5784/2017	Recurso de suplicación 172/2017.
	5785/2017	Recurso de suplicación 756/2016.
	5786/2017	Recurso de suplicación 1.219/2016.
	5787/2017	Recurso de suplicación 629/2016.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	5780/2017	Seguridad Social 768/2016.
	5781/2017	Ejecución de títulos judiciales 60/2017.
	5782/2017	Seguridad Social 709/2016.
	De lo Social número Tres de Murcia
	5755/2017	Procedimiento ordinario 356/2016.
	5756/2017	Procedimiento ordinario 623/2014.
	5757/2017	Seguridad Social 232/2016.
	5758/2017	Procedimiento ordinario 387/2014.
	5759/2017	Procedimiento ordinario 268/2016.
	5760/2017	Procedimiento ordinario 828/2014.
	5761/2017	Procedimiento ordinario 909/2014.
	5762/2017	Procedimiento ordinario 930/2014.
	5763/2017	Procedimiento ordinario 179/2016.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	5765/2017	Trabajo en beneficio de la comunidad 173/2017.
	De lo Social número Tres de Alicante
	5585/2017	Ejecutoria 250/2016.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	5051/2017	Decreto de delegación de celebración de matrimonio civil al Concejal don José Antonio López Olmedo.
	Alhama de Murcia
	5751/2017	Anuncio de adjudicación del contrato de servicio de ayuda a domicilio para personas en situación de dependencia del municipio de Alhama de Murcia.
	Bullas
	5771/2017	Aprobación inicial del expediente de modificación de créditos n.º 3 del Presupuesto en vigor, en la modalidad de crédito extraordinario.
	Caravaca de la Cruz
	5783/2017	Aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de parques y jardines de Caravaca de la Cruz.
	Cehegín
	5795/2017	Anuncio de formalización del contrato de arrendamiento de la Nave Cile “A” P.I. Muladar Fase II.
	5796/2017	Anuncio de formalización del contrato de enajenación de inmueble municipal.
	Las Torres de Cotillas
	5746/2017	Anuncio de formalización del contrato correspondiente al suministro de luminarias con tecnología led para el ahorro energético en el Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
	5928/2017	Anuncio de licitación del contrato de servicio de conciliación de la vida laboral y familiar mediante la educación infantil de primer ciclo para el curso escolar 2017-2018. Expte. 6.126/2017.
	Los Alcázares
	5592/2017	Modificación de la composición de la Junta de Gobierno Local.
	5593/2017	Modificación de nombramiento de Tenientes de Alcalde.
	5597/2017	Delegación de competencia para celebración de matrimonios civiles.
	5686/2017	Modificación delegaciones especiales.
	5687/2017	Modificación de delegación general de atribuciones en materia de comercio e industria.
	5693/2017	Modificación de delegación general de atribuciones del área estadística.
	Molina de Segura
	5847/2017	Anuncio de licitación del contrato de suministro de energía eléctrica en baja tensión, consumos de menos de 10 kw, tarifa TUR (último recurso), incluyendo cláusulas sociales consistentes en la preferencia en la adjudicación a aquellas empresas q
	Murcia
	6047/2017	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 26 de mayo de 2017, por el que se convocan subvenciones para el fomento de la participación juvenil en el municipio de Murcia 2017/2018.
	5736/2017	Anuncio de formalización del contrato para la prestación del servicio de realización de cursos de formación de gerontogimnasia para centros sociales de mayores del municipio de Murcia. Expte.  0243/2016.
	5737/2017	Formalización del contrato para la prestación del servicio de proyecto de formación de emprendedores “Con mucho gusto” en el PMEF-MY “Gastroturismo III” en el CFIE de el Palmar. Expte. 269/2016.
	5738/2017	Formalización del contrato para la ejecución de las obras de adecuación del centro de transformación de la casa consistorial de Murcia. Expte. 0397/2016.
	5739/2017	Formalización del contrato para la ejecución de las obras de renovación de fachadas y cubierta central en el mercado municipal de San Andrés (Murcia). Expte. 626/2016.
	6032/2017	Anuncio de licitación del contrato de las obras de ejecución de biblioteca y centro cultural en Beniaján. Expte. 102/2017.
	Puerto Lumbreras
	6117/2017	Anuncio de exposición pública de expediente de autorización excepcional para la instalación y construcción de un Centro de Enseñanza, en polígono 6, parcela 65.
	San Javier
	5591/2017	Decreto de Alcaldía número 1253/2017, sobre delegación de competencias del Alcalde en los Concejales.
	San Pedro del Pinatar
	5801/2017	Anuncio de licitación del contrato privado del seguro de vida de los funcionarios y laborales fijos del Ayuntamiento.
	5802/2017	Anuncio de licitación para el contrato de servicio de auxiliares de conserjería destinado a edificios e instalaciones municipales de San Pedro del Pinatar.
	5803/2017	Anuncio de licitación del contrato de servicio de redes de voz y datos del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar servicios de telefonía y redes datos.
	5804/2017	Licitación servicios recogida selectiva de residuos urbanos.
	Yecla
	5574/2017	Exposición pública de la Cuenta General 2016.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	5689/2017	Exposición al público de la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2016.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-06-20T14:41:37+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



